

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
06/08/202	537/2020	11.931.735/0001-55	A3 COMERCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	1.133,70	1.133,70
06/08/202	A00747	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	12.141,69	12.141,69
14/08/202	107/2020	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	21.835,44	170.104,82
11/08/202	2376	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 200	011.019.0006-7	11	12	44,99	539,88
11/08/202	2376	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	ADAPTADOR DE PVC PBA A BOLSA P/ F.F. JE 60MM X 50MM	017.011.0001-0	11	10	4,30	43,00
11/08/202	2376	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	SELIM 90º PARA COLETOR 200 X 100 - COMPACTO	011.052.0005-1	11	80	21,10	1.688,00
11/08/202	2374	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 200 X 150	011.058.0002-4	11	40	52,87	2.114,80
11/08/202	2374	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 250	017.191.0004-7	11	5	137,00	685,00
11/08/202	2375	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 250	017.191.0004-7	11	5	137,00	685,00
11/08/202	2375	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 200 X 150	011.058.0002-4	11	45	52,87	2.379,15
07/08/202	186285	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	15.772,25	15.772,25
08/08/202	233222	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	441.613,42	441.613,42
14/08/202	343259	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.896,03	2.896,03
11/08/202	262495	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	483,95	483,95
17/08/202	354937	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	289,50	289,50
21/08/202	408144	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.341,58	3.341,58
28/08/202	492293	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.452,96	3.452,96
03/08/202	324804239	04.622.116/0001-13	ALGAR MULTIMIDIA S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	4.881,24	4.881,24
24/08/202	3435/2020	25.940.685/0003-49	ALIBER MÁQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	467,15	467,15
27/08/202	1101	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 (FRASCO C/ 1L)	004.025.0002-0	8	50	7,00	350,00
27/08/202	1101	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	PASTA LIMPA MAOS - EMBALAGEM C/ 500 GRAMAS	004.140.0003-0	8	10	2,99	29,90
27/08/202	1101	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	REMOVEDOR DE GORDURA MULTI-USO 500ML	004.045.0001-3	8	20	3,15	63,00
27/08/202	1101	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	130	3,00	390,00
24/08/202	902	11.488.758/0001-37	ALLOY COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	DIAFRAGMA PARA BOMBA DOSADORA	006.070.0020-1	8	10	280,00	2.800,00
14/08/202	24891/2020	30.552.887/0001-91	AMERICAN TOWER DO BRASIL-COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.349,58	1.349,58
14/08/202	31593	30.552.887/0001-91	AMERICAN TOWER DO BRASIL-COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.349,58	1.349,58
28/08/202	203/2020	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	108.392,18	108.392,18
03/08/202	2610/2020	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	6	3.408,66	21.750,00
31/08/202	2653/2020	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	3.408,66	21.750,00
31/08/202	Med 28	10.796.140/0001-71	ASSOCIACAO SERVICOS ODONTOLOGICOS DA IND DE MG - ODONTOVIDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	9.126,95	9.126,95
07/08/202	Med 58	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.987,50	4.987,50
07/08/202	Med 59	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.917,50	2.917,50
07/08/202	Med 60	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	52.590,00	52.590,00
20/08/202	1252/2020	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.298,40	29.716,68
28/08/202	400	11.317.774/0001-67	BAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 50 (DE 60MM)	017.300.0002-9	11	708	7,38	5.225,04
10/08/202	8255	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	27	1.167,00	31.777,41
14/08/202	8280	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.167,00	30.412,02
05/08/202	8241	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.167,00	36.235,35
28/08/202	8346	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	27	1.167,00	31.462,32
14/08/202	47706	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	26	1.700,00	44.931,00
22/08/202	47760	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	26	1.700,00	44.115,00
03/08/202	68944/2020	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.257,28	6.257,28
26/08/202	1259/2020	23.161.947/0001-80	BRAGA CONTAINER LOCAÇÃO E COMERCIO EIRELI	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	59,20	650,00
04/08/202	410	33.701.326/0001-03	BRCOM - COMERCIO, SERVICOS & CONSTRUÇOES LTDA	TRENA METRICA - 5M	009.339.0002-3	8	30	8,89	266,70
04/08/202	410	33.701.326/0001-03	BRCOM - COMERCIO, SERVICOS & CONSTRUÇOES LTDA	ARAME RECOZIDO N.18	009.003.0003-0	8	20	11,06	221,20
07/08/202	7317/2020	11.609.531/0001-00	BUREAU CHAMONIX PRINT LTDA ME	BANNER 1,80 X 0,80M	050.008.0004-8	12	5	149,00	745,00
24/08/202	9077	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 4"	017.222.0004-9	11	1	522,00	522,00
05/08/202	1107/2020	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	30.835,43	30.835,43
20/08/202	49065	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	TUBO DE PVC SOLDADVEL DE 1"	017.410.0005-0	11	120	4,77	572,40
20/08/202	292/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	9.942,12	119.903,67
07/08/202	289/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	84.581,02	84.581,02
07/08/202	290/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	273.262,68	273.262,68
06/08/202	113/2020	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.150,00	4.150,00
06/08/202	112/2020	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	7.861,70	7.861,70
03/08/202	25517/2020	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.252,96	2.252,96
18/08/202	090005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	65.948,66	65.948,66
18/08/202	090005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	220.242,97	220.242,97
18/08/202	090005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	211.649,26	211.649,26
18/08/202	090005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	321.005,67	321.005,67
18/08/202	090005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	86.209,72	86.209,72
17/08/202	82419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	90.194,62	90.194,62
17/08/202	82419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	11.563,29	11.563,29
17/08/202	82419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	239.475,44	239.475,44
17/08/202	82419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	78.767,91	78.767,91
31/08/202	052426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	195.313,98	195.313,98
31/08/202	052426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	216.492,47	216.492,47
31/08/202	052426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	86.315,19	86.315,19

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
31/08/202	052426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	24.993,78	24.993,78
31/08/202	052426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	1.841,30	1.841,30
31/08/202	83255133	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	26.876,44	26.876,44
13/08/202	80954	07.799.454/0001-13	CENOFISCO - CENTRO DE CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL LTDA- (MATRIZ)	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.194,00	1.194,00
05/08/202	16631/2020	28.383.198/0001-59	CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL OCEANUS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.642,96	4.642,96
25/08/202	538	29.243.014/0001-18	COMTEX EIRELI ME	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "P"	046.010.0001-7	8	2	23,00	46,00
25/08/202	538	29.243.014/0001-18	COMTEX EIRELI ME	CAMISA DE MALHA TAM "G" MANGA COMPRIDA	046.015.0008-7	8	10	10,30	103,00
25/08/202	538	29.243.014/0001-18	COMTEX EIRELI ME	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "P"	046.017.0001-9	8	6	27,40	164,40
25/08/202	538	29.243.014/0001-18	COMTEX EIRELI ME	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "G"	046.017.0003-5	8	50	27,40	1.370,00
25/08/202	537	29.243.014/0001-18	COMTEX EIRELI ME	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "P"	046.017.0001-9	8	10	27,40	274,00
25/08/202	537	29.243.014/0001-18	COMTEX EIRELI ME	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "GGG"	046.017.0005-1	8	10	26,00	260,00
25/08/202	537	29.243.014/0001-18	COMTEX EIRELI ME	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "M"	046.010.0002-5	8	13	23,00	299,00
10/08/202	000000001307954-4	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	18.780,29	18.780,29
14/08/202	84/2020	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.768,33	36.218,12
11/08/202	1940	14.566.765/0001-06	CRH EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS EM ALGODÃO TRICO	008.070.0037-0	8	200	2,05	410,00
11/08/202	1940	14.566.765/0001-06	CRH EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	OCULOS C/ AMPLA VISAO	008.085.0001-5	8	3	11,95	35,85
11/08/202	1941	14.566.765/0001-06	CRH EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	OCULOS C/ AMPLA VISAO	008.085.0001-5	8	7	11,95	83,65
04/08/202	1326	32.396.720/0001-04	DELTA ELETROMOVEIS EIRELI	PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2	001.757.0003-6	8	215	13,78	2.962,70
17/08/202	524/2020	15.103.354/0001-39	DEODE INOVAÇÃO &EFICIÊNCIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	16.575,53	16.575,53
10/08/202	med 8	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	142.031,17	142.031,17
26/08/202	824	20.161.464/0001-97	ECO PLAST COM E IND LTDA	VASSOURA DE PIACAVA TIPO GARI 40CM	004.190.0001-1	8	15	14,00	210,00
19/08/202	3172	02.893.308/0001-39	EDITORIA GRÁFICA MOTA E REDER LTDA - ME	AVISO DE SUBSTITUICAO DE HIDROMETRO	001.330.0007-0	12	100	2,09	209,00
19/08/202	3172	02.893.308/0001-39	EDITORIA GRÁFICA MOTA E REDER LTDA - ME	SAT-14 PROTOCOLO/GUIA	001.911.0014-5	8	14	2,90	40,60
19/08/202	3172	02.893.308/0001-39	EDITORIA GRÁFICA MOTA E REDER LTDA - ME	AVISO DE SUBSTITUICAO DE HIDROMETRO	001.330.0007-0	12	178	2,09	372,02
19/08/202	3172	02.893.308/0001-39	EDITORIA GRÁFICA MOTA E REDER LTDA - ME	SAT-14 PROTOCOLO/GUIA	001.911.0014-5	8	40	2,90	116,00
14/08/202	6307	08.609.254/0001-13	EMEC DO BRASIL COMERCIO DE BOMBAS E EQUIP.DE CONTROLE LTDA	BOMBA DOSADORA A DIAFRAGMA 220V, TRIFASICO 0,5CV, 1720 RPM	006.003.0009-9	9	12	3.150,00	37.800,00
05/08/202	0001203725	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	1.413,79	1.413,79
07/08/202	148/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	104.776,40	104.776,40
07/08/202	147/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	63.416,56	63.416,56
24/08/202	149/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	159.088,21	159.088,21
17/08/202	1203/2020	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50
01/08/202	2676/2020	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGISTICA EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	48.629,38	48.629,38
10/08/202	3231	67.744.375/0001-37	EXCELL COMERCIO DE BOMBAS HIDRAULICAS LTDA	ROTOR P/ BOMBA D-820 (2 X 1 X 8)	006.200.0135-3	12	2	1.175,00	2.350,00
10/08/202	3231	67.744.375/0001-37	EXCELL COMERCIO DE BOMBAS HIDRAULICAS LTDA	ROTOR P/ BOMBA WORTHINGTON 8LN18	006.200.0029-5	8	1	17.500,00	17.500,00
10/08/202	3231	67.744.375/0001-37	EXCELL COMERCIO DE BOMBAS HIDRAULICAS LTDA	ROTOR PARA BOMBA GRUNDFOS	006.200.0136-4	12	4	417,50	1.670,00
26/08/202	6252	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	ANEL DE CONCRETO 0,80M (DIAMETRO) X 0,50M (COMPRIMENTO)	011.065.0001-6	11	15	52,00	780,00
26/08/202	6252	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TAMPAO DE CONCRETO CIRCULAR DN 800 P/ ESGOTO	043.081.0001-1	11	5	110,00	550,00
26/08/202	6252	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	2.500	1,00	2.500,00
28/08/202	6262	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	MOURAO ESTICADOR CURVO DE CONCRETO P/ 12 FIOS - 3,00 M	043.065.0001-2	8	10	40,00	400,00
28/08/202	6262	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TAMPAO DE CONCRETO CIRCULAR DN 800 P/ ESGOTO	043.081.0001-1	11	1	110,00	110,00
17/08/202	3506/2020	11.655.954/0001-59	FEDERAL SISTEMAS DE SEGURANÇA E MONITORAMENTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.602,61	2.602,61
21/08/202	13007	03.961.892/0001-85	FEMAG INDUSTRIA E COMERCIO DE PASTAS PARA ARQUIVO LTDA - EPP	PASTA SUSPENSÁ (LATERAL) EM CARTAO TIMBO - USO DERH	001.765.0021-9	8	100	19,00	1.900,00
28/08/202	332942	04.109.169/0001-35	FLAIRE ATACADISTA LTDA	PEDRA SANITARIA	004.142.0001-2	8	90	1,41	126,90
28/08/202	332942	04.109.169/0001-35	FLAIRE ATACADISTA LTDA	SAPOLEO - TABLETE C/ 200G	004.180.0001-8	8	17	2,06	35,02
28/08/202	7550	66.643.966/0001-55	FORTHY TUBOS E CONEXOES EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 3/4" - BORBOLETA	017.235.0003-8	11	40	22,93	917,20
26/08/202	10990	05.491.199/0001-11	GC TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	CRACHA PERSONALISADO COM CODIGO DE BARRAS	001.496.0002-0	8	7	5,90	41,30
26/08/202	4439	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG	003.065.0001-9	11	420	1,87	785,40
26/08/202	4438	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	300	3,51	1.053,00
21/08/202	145450	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	2,74	19.728,00
27/08/202	145693	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	2,74	19.728,00
20/08/202	145414	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	2,74	19.728,00
13/08/202	145142	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	13	2.499,00	32.462,01
11/08/202	145027	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	2,74	19.728,00
03/08/202	144627	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	2,74	19.728,00
03/08/202	144616	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	13	2.499,00	32.362,05
31/08/202	145818	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	2,74	19.728,00
10/08/202	7764	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 25 X 3/4"	017.010.0002-4	11	410	0,24	98,40
10/08/202	7764	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 50 (DE 60MM)	017.190.0001-8	11	100	5,50	550,00
10/08/202	7764	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	25	13,80	345,00
10/08/202	7764	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA PVC SOLDABEL 25MM	017.194.0001-6	11	200	0,25	50,00
10/08/202	7764	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 85MM PVC X 20MM	007.048.0005-5	11	130	28,93	3.760,90
10/08/202	7764	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	FITA TEFLON 3/4" X 25MTS	007.025.0003-8	11	1.605	1,69	2.712,45
20/08/202	7767	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1"	017.222.0002-2	11	5	28,90	144,50
31/08/202	28426	08.406.359/0001-75	HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR)	003.040.0002-7	11	1.800	12,29	22.122,00
05/08/202	3839/2020	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.287,43	2.287,43
14/08/202	5200	20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELLI - ME	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"	009.020.0001-2	8	20	65,22	1.304,40
14/08/202	5201	20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELLI - ME	ENXADA 2,5 LIBRAS	009.150.0001-6	8	5	25,34	126,70

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
26/08/202	5251	20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELLI - ME	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1"	017.222.0002-2	11	15	37,35	560,25
24/08/202	312/2020	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	37.180,88	37.180,88
20/08/202	311/2020	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	12.160,80	12.160,80
03/08/202	293/2020	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	22.614,43	22.614,43
05/08/202	768	23.658.858/0001-43	INOVA CIENTÍFICA LTDA	SUBSTRATO CROMOGENICO ENZIMATICO PARA SISTEMA COLILERT	002.155.0001-6	11	1	1.099,00	1.099,00
05/08/202	718/2020	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	2.400,00	2.400,00
31/08/202	1289	18.545.585/0001-90	ITA -INSTITUTO TECNOLÓGICO AVANÇADO DE METROLOGIA, INSPEÇÃO E	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN100	011.001.0009-1	11	150	5,80	870,00
31/08/202	1289	18.545.585/0001-90	ITA -INSTITUTO TECNOLÓGICO AVANÇADO DE METROLOGIA, INSPEÇÃO E	JUNCAO PBA P/ COLETOR DE ESG. SANIT. 45°X DN 150MM	011.026.0001-6	11	1	37,30	37,30
06/08/202	9076	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	REDUCAO PBA DN 100 X 50 (DE 110MM X 60MM)	017.216.0001-9	11	2	18,11	36,22
04/08/202	9027	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/FºFº DN 50MM - PN10	018.183.0005-2	11	1	385,18	385,18
04/08/202	9024	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	TE RED. COM BOLSAS JE DN 75 X 50 (DE 85 X 60)	017.253.0009-5	11	2	31,60	63,20
14/08/202	9217	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	REATOR PARA DQO	002.185.0000-1	12	1	5.579,99	5.579,99
11/08/202	823	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	TE RED. COM BOLSAS JE DN 75 X 50 (DE 85 X 60)	017.253.0009-5	11	3	31,60	94,80
28/08/202	45815	01.149.960/0001-80	ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1/2" - BORBOLETA	017.235.0008-0	11	730	14,05	10.256,50
08/08/202	170	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	80	13,25	1.060,00
08/08/202	170	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.200	13,25	15.900,00
22/08/202	179	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	120	13,25	1.590,00
22/08/202	179	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.400	13,25	18.550,00
18/08/202	26034	06.095.592/0001-59	L. A. FARIA EIRELI	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	6	69,80	418,80
28/08/202	359	35.703.977/0001-50	L.A. ZAMPOLO CONEHIIDRO COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES ME	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 150MM - PN16	018.182.0003-1	11	4	755,00	3.020,00
28/08/202	359	35.703.977/0001-50	L.A. ZAMPOLO CONEHIIDRO COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES ME	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/FºFº DN 150MM - PN16	018.183.0009-5	11	2	846,00	1.692,00
17/08/202	13452	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 1" X 10,0 M3 - COMP 260 - MULTIJATO/POLICARBON	007.058.0003-2	9	5	204,00	1.020,00
17/08/202	13451	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 1" X 10,0 M3 - COMP 260 - MULTIJATO/POLICARBON	007.058.0003-2	9	5	204,00	1.020,00
26/08/202	13696	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	9	500	47,10	23.550,00
26/08/202	13696	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO 1/2" X 1,5 M3/H - COMP 165 - MULTIJATO/POLICARBON	007.058.0024-5	9	1.000	50,98	50.980,00
26/08/202	13695	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	9	500	47,10	23.550,00
26/08/202	13695	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO 1/2" X 1,5 M3/H - COMP 165 - MULTIJATO/POLICARBON	007.058.0024-5	9	1.000	50,98	50.980,00
19/08/202	124	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.43	008.028.0009-2	8	15	47,98	719,70
03/08/202	2088	16.801.162/0001-69	LOT METAIS - EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 50MM (DE	017.220.0002-3	11	12	300,00	3.600,00
03/08/202	2089	16.801.162/0001-69	LOT METAIS - EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 50MM (DE	017.220.0002-3	11	7	300,00	2.100,00
11/08/202	213	26.069.648/0001-08	M.V.T.A. CONSTRUTORA EIRELI - ME	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 11°15" DN 500MM	018.075.0019-5	11	5	1.178,00	5.890,00
11/08/202	213	26.069.648/0001-08	M.V.T.A. CONSTRUTORA EIRELI - ME	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 22°30" DN 500MM	018.075.0021-7	11	7	1.555,40	10.887,80
11/08/202	213	26.069.648/0001-08	M.V.T.A. CONSTRUTORA EIRELI - ME	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DN 600MM X 500MM - PN10	018.169.0030-6	12	1	3.390,00	3.390,00
04/08/202	3573	17.403.267/0001-22	MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	ETIQUETA INKJET + LASER 12,7 X 44,45 - CARTA	001.088.0008-3	8	3	39,00	117,00
04/08/202	3573	17.403.267/0001-22	MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	PASTA AZ OFÍCIO LOMBADA LARGA (3")	001.765.0001-4	8	20	8,41	168,20
03/08/202	121/2020	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	310.555,63	310.555,63
02/08/202	2134000003701	54.484.753/0001-49	MAPFRE VIDA S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.692,33	6.692,33
13/08/202	2492	05.658.506/0002-97	Matryx Ind. E Com. De Insumos para Trat. De Águas Ltda	ANTIESPUMANTE A BASE DE AGUA	003.025.0001-4	11	200	9,80	1.960,00
04/08/202	14196/2020	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	2	880,94	1.407,66
06/08/202	68921	52.924.099/0001-11	METALACRE INDUSTRIA E COMERCIO DE LACRES LTDA.	LACRE DE SEGURANCA AJUSTAVEL TIPO CADEADO	016.365.0002-1	8	6.000	1,59	9.540,00
13/08/202	5977	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	11	586	1,78	1.043,08
20/08/202	5993	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2" (NYLON)	007.010.0007-4	11	5.000	0,07	350,00
20/08/202	5993	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	11	2.850	1,78	5.073,00
18/08/202	5989	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2"(BORRACHA)	007.010.0001-5	11	10.000	0,05	500,00
18/08/202	5989	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	007.064.0001-1	11	1.000	2,43	2.430,00
17/08/202	655/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	15.700,51	15.700,51
11/08/202	653/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	18.000,00	34.598,39
10/08/202	652/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	79.958,84	79.958,84
05/08/202	647/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	17.445,88	17.445,88
05/08/202	646/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	102.892,69	102.892,69
15/08/202	11741	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	18	585,00	10.530,00
14/08/202	11728	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	32	585,00	18.720,00
12/08/202	193/2020	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	22.032,13	120.589,15
07/08/202	192/2020	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	29.022,52	29.022,52
01/08/202	11520/2020	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	83,00	83,00
20/08/202	2172/2020	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	84.595,38	738.230,01
21/08/202	2177/2020	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	29.410,85	29.410,85
03/08/202	Med 09	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	108.015,44	108.015,44
21/08/202	8781	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 125 (DE 140MM) X 3/4"	007.040.0011-3	11	30	13,30	399,00
21/08/202	8781	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	007.040.0005-9	11	10	14,00	140,00
21/08/202	8779	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 75MM	018.146.0002-7	11	18	205,00	3.690,00
21/08/202	8780	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	95	7,79	740,05
06/08/202	507093478	05.423.963/0001-11	OI MÓVEL S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.380,00	1.380,00
07/08/202	97080	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
06/08/202	97025	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
06/08/202	97023	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
06/08/202	97015	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
06/08/202	97016	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
01/08/202	96854	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
03/08/202	96870	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
03/08/202	96869	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
13/08/202	97260	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
13/08/202	97259	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
12/08/202	97216	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
12/08/202	97210	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
17/08/202	97347	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
17/08/202	97345	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
14/08/202	97297	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
14/08/202	97303	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
14/08/202	97291	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
14/08/202	97283	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
21/08/202	97517	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
21/08/202	97521	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
25/08/202	97613	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
25/08/202	97615	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
20/08/202	97476	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
20/08/202	97491	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
20/08/202	97486	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
20/08/202	97495	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
26/08/202	97634	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
26/08/202	97649	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
26/08/202	97641	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
26/08/202	97656	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
27/08/202	97705	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
27/08/202	97699	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
27/08/202	97695	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
28/08/202	97727	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
03/08/202	126/2020	23.294.309/0001-37	POLITEC ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	52.530,26	52.530,26
04/08/202	1274/2020	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	12.483,27	12.483,27
31/08/202	Med 26	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	162.720,58	162.720,58
18/08/202	15370	07.279.405/0001-50	PRESSGAGE IND.COM.INSTR.MED LTDA - EPP	TRANSMISSOR DE NIVEL HIDROSTATICO 0-20 METRO	010.377.0012-1	12	5	660,00	3.300,00
19/08/202	132.447	05.461.315/0007-45	REDE CIDADA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	15.213,18	15.213,18
25/08/202	1665/2020	08.491.163/0001-26	RIO MINAS TERCEIRIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	1	52.464,97	52.464,97
03/08/202	1906/2020	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	62.740,87	62.740,87
18/08/202	1469	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 50MM	018.146.0013-2	11	20	113,00	2.260,00
12/08/202	954	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	1.000	1,18	1.180,00
01/08/202	5105	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	ADAPT.PVC PONTA OCRE X BOLSA BRANCO JE DN150X150	011.001.0019-9	11	2	11,30	22,60
01/08/202	5105	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 150	011.019.0001-6	11	5	32,95	164,75
01/08/202	5105	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 200	011.036.0003-6	11	10	17,80	178,00
28/08/202	3153	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL DE 1 MM AMARELO 750V	010.232.0043-0	8	100	0,54	54,00
28/08/202	3153	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL DE 1 MM BRANCO 750 V	010.232.0045-7	8	50	0,52	26,00
28/08/202	3153	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL DE 1 MM CINZA 750 V	010.232.0044-9	8	50	0,52	26,00
28/08/202	3153	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL DE 1 MM PRETO 750 V	010.232.0041-4	8	200	0,52	104,00
28/08/202	3153	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABO FLEXIVEL DE 1 MM VERMELHO 750 V	010.232.0042-2	8	50	0,52	26,00
28/08/202	3153	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CABINHO FLEXIVEL 1,5 MM2 1 KV PRETO	010.232.0047-3	8	50	1,01	50,50
28/08/202	3153	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	LUVA ELETRODUTO PVC 1 1/ 2"	010.280.0001-4	8	4	1,10	4,40
28/08/202	3154	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CONECTOR PARA ELETRODUTO MULTIPLO 3/4	010.016.0004-5	8	45	1,59	71,55
28/08/202	3154	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	ABRACADEIRA TIPO "D" 3/4"	010.001.0011-1	8	25	0,70	17,50
28/08/202	3154	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	BUCHA DE REDUCAO ALUMINIO 3/4" X 1/2"	010.058.0012-0	8	20	3,41	68,20
28/08/202	3154	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CONDULETE MULTIPO TIPO X DE 3/4"	010.180.0055-0	8	20	7,95	159,00
28/08/202	3154	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	LUVA ELETRODUTO PVC 1"	010.280.0011-1	8	10	0,65	6,50
28/08/202	3154	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CANALETA 20 X 10 X 2200 SISTEMA X	010.108.0008-6	8	30	4,18	125,40
28/08/202	3156	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-7 JE DN 200	018.212.0003-9	11	36	415,00	14.940,00
28/08/202	3155	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-9 JE DN 150	018.212.0014-4	11	36	335,00	12.060,00
04/08/202	501/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	38.508,43	38.508,43
04/08/202	502/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	6.532,67	6.532,67
04/08/202	503/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	143.536,04	143.536,04
03/08/202	11201	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA	BOBINA DE PAPEL TERMICO (79 X 40)	001.200.0013-1	12	120	3,90	468,00
03/08/202	11201	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA	ENVELOPE PARDO 28,0 X 20,0 CM	001.560.0007-5	8	200	0,13	26,00
03/08/202	11201	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA	ENVELOPE PARDO 41,0 X 31,0 CM	001.560.0008-3	8	230	0,36	82,80
03/08/202	11201	11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA	ENVELOPE PARDO TAMANHO OFICIO S/ TIMBRE 25 X 35CM	001.560.0001-6	8	350	0,17	59,50
21/08/202	1233	17.191.995/0001-18	STARTUBO COMERCIAL EIRELI EPP	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 150MM - PN10	018.080.0014-5	11	5	183,00	915,00
03/08/202	610/2020	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	36.795,06	36.795,06
10/08/202	7430/2020	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	850,77	850,77

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
10/08/202	Recibo07943/2020	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	12.708,20	12.708,20
07/08/202		634	TELAS HILTON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TELA ALAMBRADO GALVANIZADO F14 7X7CM X 1,00 ALTURA	043.084.0002-3	12	100	9,50	950,00
06/08/202	1089/2020	26.299.693/0001-59	TELEALPHA COMERCIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	21.047,98	21.047,98
01/08/202	1110991710-0	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	112,10	112,10
01/08/202	0355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.600,00	2.600,00
01/08/202	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	9.448,87	9.448,87
01/08/202	0386351883	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.148,79	1.148,79
02/08/202	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	714,40	714,40
02/08/202	239/2020	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.050,00	2.050,00
02/08/202	240/2020	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	500,00	500,00
03/08/202	36309052	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	46.345,15	46.345,15
03/08/202	36308796	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	26.816,59	26.816,59
04/08/202	22154/2020	59.704.510/0030-27	TOLEDO DO BRASIL INDUSTRIA DE BALANCAS LTDA - FILIAL RIO	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	1.050,00	1.050,00
19/08/202	02881691	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	11.183,97	11.183,97
19/08/202	2878631	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.719,25	4.719,25
17/08/202	102/2020	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	148.002,19	148.002,19
18/08/202	797	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CAFE	028.010.0001-9	8	70	8,10	567,00
18/08/202	796	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	FITA DE BORRACHA 19 MM X 10 M - ALTO FUSÃO	010.240.0001-0	8	30	12,02	360,60
19/08/202	803	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CAFE	028.010.0001-9	8	60	8,10	486,00
19/08/202	802	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	70	7,89	552,30
26/08/202	805	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	VASELINA SOLIDA INDUSTRIAL	016.678.0001-9	11	100	9,35	935,00
26/08/202	807	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PICARETA 5,5 LIBRAS - CONSUMO	009.290.0002-1	8	15	41,77	626,55
26/08/202	808	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	40	2,38	95,20
07/08/202	780	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	60	18,99	1.139,40
04/08/202	773	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	1.000	2,38	2.380,00
04/08/202	774	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 12TV 25W	010.272.0011-7	8	45	13,40	603,00
11/08/202	785	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	FERRO CA-50 1/2"	043.043.0007-5	11	10	52,07	520,70
13/08/202	791	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LA DE ACO - PACOTE	004.030.0001-7	8	90	0,93	83,70
13/08/202	791	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M	004.130.0004-4	8	32	3,35	107,20
13/08/202	791	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	SABAO EM PO PACOTE C/ 5 KG	004.160.0002-9	8	5	19,29	96,45
13/08/202	791	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	SACO ALVEJADO	004.170.0001-4	8	110	2,97	326,70
30/08/202	813	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	FITA ISOLANTE N. 33 (0.18 X 19 MM X 5 M)	010.240.0002-8	8	70	2,93	205,10
31/08/202	811	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	008.070.0017-5	8	6	17,49	104,94
31/08/202	812	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CABO DE ENXADA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	009.235.0001-0	8	20	8,97	179,40
28/08/202	810	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	60	18,99	1.139,40
28/08/202	15027/2020	12.517.704/0001-15	VCS CERTIFICAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	174,00	174,00

Total:

7.398.363,